
中国邮政集团有限公司延边州分公司 2024-2025年营业环节业务外包项目中标

候选人公示

荣晟招投标有限公司受中国邮政集团有限公司延边朝鲜族自治州分公司委托,

对招标编号为：RS2024-10-YZ001的“中国邮政集团有限公司延边州分公司 2024-2025

年营业环节业务外包项目”进行了公开招标。该项目于 2024年 1月 9日发布了招标

公告，于 2024年 1月 30日 10时 30分在中国邮政集团有限公司延边朝鲜族自治州

分公司会议室（延吉市延西街 559号）开标,在中国邮政集团有限公司延边朝鲜族自

治州分公司会议室（延吉市延西街 559 号）进行了评标，现将本次评标结果公告如

下：

1. 项目名称：中国邮政集团有限公司延边州分公司 2024-2025年营业环节业务

外包项目

2. 中标候选人名单(一标段）：

第一中标候选人：延吉市家欣家政服务有限公司

单位地址：延吉市进学街 101（延吉市少年儿童图书馆对面），

投标报价（万元）：775.0119869

第二中标候选人：吉林省天晟劳务派遣有限公司

单位地址：长春市南关区新发路 126号 C1919室

投标报价（万元）：780.936038

第三中标候选人：吉林丰睿后勤管理集团有限公司

单位地址：延吉市长白山西路 5155号 1楼 103室（州生态环境局）

投标报价（万元）：780.443177

二标段：

第一中标候选人：延吉市家欣家政服务有限公司

单位地址：延吉市进学街 101（延吉市少年儿童图书馆对面），

投标报价（万元）：33.751937

第二中标候选人：吉林省天晟劳务派遣有限公司

单位地址：长春市南关区新发路 126号 C1919室

投标报价（万元）：34.301213

第三中标候选人：吉林丰睿后勤管理集团有限公司

单位地址：延吉市长白山西路 5155号 1楼 103室（州生态环境局）

投标报价（万元）：34.2832191

服务地点：招标人指定地点

服务期限：

一标段：合同签订之日起 2年；一年后根据上年服务情况，结合当时市场综合价

格对结算价格进行压降谈判，如结算价格有压降，需签订补充协议。

二标段：2024年 11月 1日-2024年 12月 31日止。

服务标准：符合国家及行业相关合格标准

公告期 2024 年 1 月 31 日至 2024 年 2 月 2 日，如果投标人对本项目的中标结果

有异议，请按法定程序向招标人或代理机构提出质疑。公告期如无异议，招标人将

向中标人发放中标通知书。

采购人：中国邮政集团有限公司延边朝鲜族自治州分公司 



地  址：延吉市延西街 37号

联系人：白丽华

电  话：0433-2519935

代理机构：荣晟招投标有限公司

地  址：长春市南湖大路 998号金鼎大厦 18楼

联系人：崔玲玲、韩雪迎、胡海燕

联系电话：0431-81815311，15568886613

账户名称：荣晟招投标有限公司

开户行：中国邮政储蓄银行股份有限公司长春市大经路支行

账号：922002010011018894

2024年 1月 31日


		www.bjca.org.cn
	2024-01-31T12:38:12+0800
	BJ
	ePolicy




